

Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 54 им. Хасана Кааева» г. Грозного (МБОУ «СОШ № 54 им. Хасана Кааева» г. Грозного)

Соьлжа-ГІалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГІалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат Соьлжа-Г1алин «Кааев Хь. ц1арах йуккъера йукъардешаран школа № 54» (Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Кааев Хь. ц1арах ЙЙШ № 54»)

ПРИКАЗ

10.10 2024 г.

№ 222/01-11

О проведении школьного этапа соревнований «Школьная спортивная лига» по мини-футболу

В соответствии с календарным планом физкультурных и спортивномассовых мероприятий в муниципальной системе образования г. Грозного на 2024-2025 учебный год, утвержденным приказом Департамента образования Мэрии г. Грозного от 03.09.2024 г. № 188/08-58, в целях пропаганды физической культуры и спорта, формирования здорового образа жизни среди детей и подростков, п р и к а з ы в а ю:

- 1. Провести с 15 по 30 октября 2024 года школьный этап соревнований «Школьная спортивная лига» по мини-футболу в МБОУ «СОШ № 54 им. Хасана Кааева» г. Грозного.
- 2. Утвердить Положение о проведении школьного этапа соревнований «Школьная спортивная лига» по мини-футболу согласно приложению.
- 3. Ответственность за организацию и проведение Соревнований возложить на учителя физической культуры Мовтаева К.А.
- 4. Заместителю директора по ИКТ Мовтаеву А.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ №54 им. Хасана Кааева» г. Грозного.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Межиева Р.У.

Директор

Берсанова М.У.



С приказом ознакомлены: